ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 ноября 2023 года ^  1056-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 3 Положения о порядке
и сроках внесения изменений в перечни главных администраторов

доходов областного бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 21 сентября 2023 года № 1539 «О внесении изменений в
общие требования к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 1 пункта 3 Положения о порядке и сроках
внесения изменений в перечни главных администраторов доходов
областного бюджета, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 24 декабря 2021 года № 1041-пп, изменение, заменив
слова «перечня территориальных органов (подразделений)» словами
«перечня федеральных органов государственной власти (государственных
органов), территориальных органов (подразделений) федеральных органов
государственной власти (государственных органов) и (или) казенных
учреждений, находящихся в ведении федеральных органов государственной
власти (государственных органов)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru